- 1 -

江苏科技大学部门文件

评建办〔2023〕3 号

关于参加 2023 年本科教育教学
审核评估培训的通知

各部门、各单位：

教育部教育质量评估中心近日下发了《教育部教育质量评估

中心关于开展 2023 年本科教育教学审核评估参评高校培训的通

知》（教评中心函 (2023)  58 号），组织相关高校参加本科教育

教学审核评估培训。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1. "十四五"期间本科教育教学审核评估工作部署和要求；

2. <<方案》释义；

3. 参评高校评建改工作要点；

 - 2 -

4. 试点高校经验介绍。

二、培训对象

相关职能部门、各学院。

三、培训时间及形式

1.培训时间 : 2023 年 5 月 10 日 (周三) 9: 00-17:40。

2.培训形式 : 本次培训采取网络视频形式进行。

3.培训地点：行政楼 200 号会议室

四、培训议程

上午场

时间 培训内容 参加对象

9:00-9:15

"十四五"期间本科教育教学审核评估工作部

署和要求

主讲人 ： 教育部教育督导局领导

职能部门和各学院

可选择参加

9:15-9:45

高质量做好本科教育教学审核评估组织实施

工作

主讲人 : 教育部评估中心主任 范唯

职能部门和各学院

可选择参加

9:45-10:45
《方案》释义

主讲人：大连理工大学原副校长 李志义

职能部门和各学院

需参加

10:45-11:45
高校评建改工作要点

主讲人：大连理工大学原副校长 朱泓

职能部门和各学院

需参加

 - 3 -

下午第二类审核评估分会场

时间 培训内容 参加对象

14:30-15: 50

第二类评估指标与模块设计的内涵用意与

选择使用及高校评估实践

主讲人：安徽大学党委书记  蔡敬民

职能部门和各学院

需参加

15:50-16:30
如何用好" 1+3+3"报告，支撑审核评估工作

主讲人：汕头大学副校长  陈敏

职能部门和各学院

可选择参加

16:30-17:10
第二类高校自评报告撰写指导

主讲人 ：常熟理工学院原副校长  钱素平

职能部门和各学院

可选择参加

五、相关要求

      本科教育教学审核评估的迎评促建工作是今年学校的重点工

作之一，为了更好地完成自评自建，请各部门、各单位高度重

视培训工作，及时通知相关人员参会。

                                               评建工作办公室

                                         2023年 5月 5日

江苏科技大学评建工作办公室               2023年 5月 5日印发